dimur et sursum feri mur et cantamus can-
ticum graduū igne tuo bono inardescimus
et ibimus ad pacem hierusalem. Sic vero
exarhit ut nullus potuerit hunc ignem exti-
guere. **puer. xiiij. Ps.** Extinguetur in nocte
lucerna eius. Quomodo vero fulget erem-
plo et doctria manifestū ē qd ad lumē ipsius
omnes erudiuntur. **job xxxiij.** Splendebat
lucerna eius sup caput meum. et ad lumē
eius ambulabam in tenebris. Item nō fuit
ista lucerna abscondita sub modio terrene
cupiditatis aut sub modio heretici dogma-
tis s; honorifice exaltata sup candelabrū
ecclē. **Eccl. xxxij.** Lucerna splēdēs sup candela-
brum sanctum. quatenus vniūq; diffūdat
splendor ip̄s. **Unde paulinus aug. epl. a
xv.** Lucerna digna sup candelabrū ecclē
posita que late catholicis vrbibus de septi-
formi ligno partum oleo leticie lumen effū-
dens densas licet hereticozū caligines dis-
cutis et lacem veritatis a confusione tene-
brarum splēdoze clarifici sermone enubi-
las. **Item** respēdit beatus augustinus
non ad ip̄iam gloriā sed ut gloriā hō-
mines celestem patrem. **¶ Nam** suis laudi-
bus contristabatur vt dicit **confess. iij. c.
xxviii.** Ad laudem vero dei incitauit amicos
hominum. **Unde** **seuerus aug. epl. a. xxviiij.**
Tu inuis deum vt quicquid vite delecta-
bile licet referens nos ad illum ip̄s esse
cog noscimus. de cuius bonitate tam bon-
es et de eius puritate et simplicitate et
pulcritudine simplicitate et pulcheres et illi
agam? **gracias** de bono tuo dono suo. **Itē**
est et aliud candelabrum sup quod lucerna
ista glēiosa posita est et hoc candelabrū ē
regularis obseruancia quam ip̄s instituit
Exod. xxxvij. **Fecit** **beselael** candelabrum
ductile de auro mundissimo. **¶ Beselael** um-
bra dei sue umbraculum dicitur. **Et** sicut
umbra est muracō corporis ita beatus aug.
diuine trinitatis exp̄ssa fuit ymago nō tm̄
p̄ creacionem sed p̄ noticiam et amorem qz
totus ip̄s diuine trinitati configurat⁹ fuit
Ip̄s candelabrum fecit talis artifex obser-
uancie regularis. **Dicitur** autem candela-
brum eo qd candelam fert regularibus. **¶ Cap-
itū** vero datur illud mandatum. **luce. xviij.**
¶ Sicut lumbi vestri p̄cēnti et lucerne
ardentes in manibus vestris. **Item** istud
religionis candelabrum super tribus pedi-
bus stabilitur. **Quorum** vnus est p̄cepta
euāgelica sup q̄ firmant regule principū
s. de dilectione dei et p̄ximi dicens. **Ante**
omnia fratres karissimi. **¶ Alter** pes est
doctrina apostolica. **¶ Nam** factus p̄p̄ter
monasterium monachozū mox instituit et

cepit viuere sub regula a sanctis apostolis
constituta. **Tercus** est pes confirmatio ec-
clesiastica. quia ecclesia ip̄s regularem
obseruanciam approbavit et confirmavit.
Item super istis tribus pedibus religionis
stabilitur candelabrum ductile ex auro mu-
dissimo. **Ductile** quidem p̄ obedientiā vt
de voluntate supioris scēta dicant⁹ de q̄
ipse in regulā p̄posito tamq̄ parti obedia-
tur. **Ex** auro p̄ cōmunem vitam quasi nihil
ip̄ium possideatur. que vita aurea est sui
p̄colitate. de qua ip̄s in regula. **¶ Non** dica-
tis vobis aliquid ip̄um sed sint vobis omnia
cōmunia. **Est** rursus candelabrum muni-
dissimum racōne castitatis et pudicitie. de
qua ait ip̄s in regula. **¶ In** fine pudiciā
custodite. **Sequitur** in fine euāgelij

cxxx

Sermo secundus

Di autem fecerit et docue-
rit sic honores. hic magnus
vocabit⁹ i regno celozū. **¶ Vbi**
pōit⁹ p̄mum veri doctoris
qual fuit beatus augustinus

Circa quod sciendum qd regnum celozū
tria significat. vno modo s; **Gregoz.** **Re-**
gnum celozū presentis temporis ecclesia
dicitur. **In** qua doctor qui mandatum sol-
uit et sic docet minimus vocatur hominū
reputacione. quia cuius vita de p̄i citur re-
stat vt eius p̄dicatio conde mnatur. **¶ Qui**
autem fecerit et docuerit hic magnus vos-
cabitur in regno celozū et i regno isto
scilicet congregacionis fidelū. **¶ Beatus** **aug-**
ustinus fuit magnus tripli magnitudi-
ne scilicet claritatis scientie/ auctoritate do-
ctrine/ et exemplariate vite. **¶ Magnitudo**
quidē scientie tanta fuit in eo vt nihil vi-
deatur sacre scripture ignozasse. **¶ Unde** **vo-**
lufianus i epistola a secūda. **¶ Et** cunq; absq;
detrimēto diuini cultus i alijs doctorib;
tolleratur i sciētia ac cū ad antistite **Aug-**
ustinus legi dei deest qdōq; dicit ignozari.
¶ Unde legis oraculum audax eum appella-
uit vt supra. **¶ Item** est in ecclesie auctozit-
tate doctrine. **Tante** auctozitatis est eius
doctrina vt nihil in diuinis scripturis sit so-
lidum quod non sit eius auctozitate confir-
matum. **¶ Unde** **hieronimus** scribens **Augu-**
stino epistola centesimaquinguesima. **¶ dicit** sic. **¶ Vbi** decretum est te amare te su-
scipere/ colere/ mirari/ tuazq; dicta q̄s mea
defensare. **¶ Item** cēt auianus dicit de eo sic
scribit. **¶ O** luculentissime sancte fides edifica